30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un asem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 160.

Brașov, Miercuri-Joi 22 Iulie (4 August).

1904.

Seducători și rătăciți.

În vorbirea sa de Sâmbătă, în care a desfășurat în trăsături generale politica sa de instrucțiune, ministrul Berzeviczy a accentuat, că scie să distingă bine între seducători și rătăciți, din care cauză întâmpină cu ore-care rătăcirile îndreptate în centra persoanei sale din sinul naționalităților.